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YASAL BİLGİLENDİRME
Bu whitepaper, bilgilendirme amaçlı olușturulmuștur ve gelecekte bu whitepaper üzerinde 
değișiklikler gerçekleștirilebilir. Bu dokümanda yer alan hiçbir bilgi bir yatırım tavsiyesine 
yönelik olmamakla birlikte bir teklif özelliği de tașımamaktadır. Whitepaper'ın konusunu 
olușturan dijital varlık, sermaye piyasası aracı, finansal araç ya da menkul değer değildir.
 
Dijital varlıklar yüksek volatiliteye sahiptir. Bu sebeple ARTE İNȘAAT Token satın alımı 
gerçekleștirecek tüm kișiler dijital varlıklar, blok zincir, akıllı kontrat yapıları üzerinde bilgi sahibi 
olması önerilir. Bu kișiler, kendi risk değerlendirmesini yapmalıdır. Bu varlıklar çok yüksek riskli 
varlıklar olarak değerlendirebilir.

Bu whitepaper'da verilen bilgilerin yeterli olmaması, bu whitepaper'ın güncellenmesi veya bu 
whitepaper'ın içeriğine ilișkin herhangi bir husus nedeniyle ortaya çıkabilecek zararlardan 
Wofdex Finansal Teknoloji Hizmetleri ve Danıșmanlık A.Ș. (“Wofdex”) sorumlu değildir. Token 
satın alanların token alım satım kararlarından, ișbu alım satım kararları nedeniyle ortaya çıkan 
sonuçlardan, bu kișilerin gerçekleștireceği ișlemlerden, bu ișlemler nedeniyle olușabilecek her 
türlü riskten token satın alan kiși sorumludur ve Wofdex’in bunlardan dolayı herhangi bir 
sorumluluğu bulunmamaktadır.
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RİSK BİLGİLENDİRMESİ
Likidite Riski: Kripto varlıklar itibari para birimlerine dönüștürülürken değer kaybı yașayabilir. 
Bu kayıp piyasada likidite riskini ortaya çıkartır. Ek olarak piyasada yașanabilecek kriz, stres 
anlarında düșük likidite ortaya çıkarak kripto varlığın diğer varlık birimleri ile takasında 
gecikmeler, değer kayıpları yașanabilir. 

Piyasa Riski: Kripto varlık piyasası genel olarak yüksek volatilite (oynaklık) ile bilinmektedir ve 
hareket etmektedir. Bu unsur da piyasada birbirinden bağımsız dijital varlık platformlarında 
olușan fiyatlar ile doğrusal orantıdadır. Kripto varlıklarda yașanabilecek yüksek volatilite aynı 
zamanda platformlar arasında fiyat ve likidite farklılıklarına sebep olabilmektedir.

Sistematik Risk: Kripto varlık projeleri birer girișim olarak nitelendirebilir ve hedeflenen 
projenin bașarılı olamaması sebepleri arasında; regülatif düzenlemeler, mücbir sebepler (savaș, 
doğal afet, siyasi ve politik gelișmeler) ve olası teknolojik imkansızlıklar (Ethereum ağının 
mutabakat, teknolojik, vb diğer problemleri) halinde sistematik riskler ortaya çıkabilmektedir.

İtibar Riski: Kripto varlık sahiplerinin kripto varlıklarını kaybetmesi, ağ üzerinde 
gerçekleșebilecek herhangi bir altyapı ve servis hatası ya da üçüncü partilerle gerçekleștirilen iș 
birliklerinden doğabilecek herhangi bir geniș kapsamlı itibar kayıpları risk teșkil edebilmektedir.
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Sistematik Olmayan Riskler: Kripto varlığı ihraç eden, operasyonlarını sağlayan ve son 
kullanıcıya ulașmadan önce, ulașma esnasında ve ulașım sonrasında ortaya çıkabilecek 
problemlerdir. Bu risk unsuru ilgili șirketin tasfiye edilmesi, teknolojik altyapı yetersizlikleri ve 
siber saldırılar, likidite problemleri, iș birliği gerçekleștiren șirketler arasındaki hukuki 
uyușmazlıklar ve bunlarla sınırlı olmamak üzere geleneksel finans teorilerinde kabul edilmiș 
sistematik olmayan riskleri içermektedir.

Hukuki Riskler: İlgili mevzuatın olușturulması, değiștirilmesi ya da ilga edilmesi ile ortaya 
çıkabilecek risklerdir. Bu riskler kapsamında sadece kripto varlıkları ilgilendiren mevzuatlar 
olmamakla birlikte yürürlükte olan diğer mevzuatların gelecekte ihlali de söz konusu olabilir. 

Diğer Riskler: 
i) Blokzincir cüzdan adresi riski: Blok zincir üzerinde yer alan varlıklara erișim için gerekli olan 
private key (özel anahtar) kaybı halinde ilgili varlıklara erișim kayıp edilebilir ya da üçüncü 
kișilerin kontrolüne geçmesi riski.

ii) Vergi Riski: Kripto varlıklar ile ilgili ortaya çıkabilecek vergilendirme tasarıları finansal risk 
olușturabilir. Ve bu vergilendirme kripto varlık projelerini ve projelerin operasyonlarını 
gerçekleștiren her türlü șirketi, satın alan gerçek/tüzel kișileri bağlayıcı kılabilir.
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AML / KYC
Wofdex.com üzerinden ARTE İNȘAAT Token satın alacak her kullanıcı hakkında kimlik 
doğrulama ișlemi gerçekleștirecektir. Bu kapsamda ARTE İNȘAAT Token projesi, Türkiye 
Cumhuriyeti yasal düzenlemeleri çerçevesinde 5549 sayılı Suç Gelirlerinin Aklanması ve 
Önlenmesi Hakkında Kanun’a uyumlu olarak faaliyet gösterecektir. ARTE İNȘAAT Token’ın 
Ethereum blok zinciri üzerinde gerçekleșen transferleri ise blok zincir takip araçları ile takip 
edilerek riskli ișlemlerin önlenmesi hedeflenecektir, ancak bu konuda Wofdex tarafından 
herhangi bir garanti verilmemekte ve taahhütte bulunulmamaktadır.

Wofdex platformu üzerinde ARTE İNȘAAT Token satın alımı gerçekleștirecek bireysel 
kullanıcılar;

 • E-posta bilgilerini,
 • TCKN numaralarını,
 • İsim ve soy ismi bilgilerini,
 • Barkodlu Yerleșim Yeri Belgesi (ikametgah)
 • Telefon numaralarını ve istenebilecek diğer bilgileri ileterek doğrulama așamalarını    
  tamamlarlar. 

Kayıt esnasında bilgileri doğrulanan kullanıcılar ARTE İNȘAAT Token alım ișlemleri 
gerçekleștirebilirken, ismi yasaklı listelerde bulunan bireysel kullanıcılar platforma kayıt olamaz 
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1. Kapsam

ARTE Token, Wofdex Finansal Teknoloji Hizmetleri ve Danıșmanlık A.Ș ve ARTE 
İnșaat arasında ortak rızayla imzalanan ve Ethereum’un blockchain tabanında 
kurulan bir dijital varlıktır. İki uçlu kripto para varlık statüsünde değerlendirilecek olan 
ARTE Token’ın ilk etapta “Wofdex” kripto para alım satım platformunda listelenmesi 
kararlaștırılmıș olup daha sonra farklı borsalarda listelenmesine açıktır. 

Kripto paralar, yeni çağın parlayan yıldızı olarak kullanıcıya fayda sağlayan, dağıtık 
defter-i kebir mantığıyla çalıșan, yatırımcısına uygun maliyet ile izlenebilirlik sunan 
ve blockchain sistemi üzerine kurulu olan dijital varlıklardır. Türkiye’de çıkartılan son 
yasaya göre, kripto paralar “itibari para, kaydi para, elektronik para, ödeme aracı, 
menkul kıymet veya diğer sermaye piyasası aracı olarak nitelendirilmeyen gayri 
maddi varlıkları ifade eder." 
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2. Giriș

Günlük hayatımıza kadar sirayet ederek etki alanını günden güne genișleten kripto paralar hem 
geleneksel finansa hem de yatırım alıșkanlıklarına yepyeni bir boyut getirerek yeni nesil finansal 
alıșkanlıklarının zeminini olușturuyor. Dijitalleșmenin öneminin arttığı ve finansal okuryazarlığın 
kitlelere yayılmaya çalıșıldığı bu dönemde hem etkileșim hem de șeffaflık ön plana çıkıyor. 

Özellikle katılım ve aidiyet duygusunun pekiștiği yatırım dallarında olgunlașmaya bașlayan 
dijital çağ, kripto paralara kapılarını aralıyor. Tokenlar aracılığı ile firmalar hem kendi 
bünyelerindeki iș kollarında hem projelerinde hem de yatırımcı aidiyetinde maksimum faydayı 
sağlayabiliyor. Böylelikle güncel faaliyetleriyle yatırımcıları arasında köprü kurabiliyor. Yanı sıra, 
özellikle COVID-19 sürecinden sonra güçlenen kripto para benimseme oranındaki artıșın da 
etkisiyle farklı piyasalarla kripto para piyasasını ilișkilendirme durumu yeni enstrümanların 
doğmasına önayak oldu.  
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Böylelikle, hem geleneksel finans hem de kamu ve özel sektör faaliyet alanlarını kripto para 
piyasası ve blockchain teknolojisi tabanına entegre etme çabasına girmiștir. Çağı yakalama 
arzusu, karma yapıların olușturulmasında ve geleneksel yapıların kalıplarının yıkılmasında kripto 
para ekosistemi entegrasyon çalıșmalarını hız kesmeden devam ettirmektedir.

ARTE Token’ın inșaat sektörüne farklı bir soluk getirecek modellemesinin yapılarak kripto para 
ekosistemine kazandırılması hedeflenmiștir. Böylelikle, yatırımcı, hem ARTE Token’ın 
avantajlarından yararlanacak hem de yatırım yaparken ARTE token’ını kullanma fırsatı 
bulacaktır. Yeni nesil finansal teknolojileri kurarken ARTE İnșaat’ın benimsediği etik kuralların 
token modellemesine entegrasyonu amaçlanmıștır. 
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3. Arte Token

Dinamikler
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İș ve ișçi sağlığı, kalite, duyarlılık ve çevre hassasiyetiyle projelerini gerçekleștiren 
ARTE İnșaat’ın token projesi, bünyesinde bulunan șirketler grubunu kapsamakta olup 
yatırımlarını hem geleneksel finans hem de kripto para ve blockchain teknolojisinde 
değerlendirmek isteyen ve TL üzerinden alım yapmak isteyen yatırımcıların tümüne 
hitap etmektedir. ARTE Token piyasa dinamikleri ve arz-talep döngüsü içerisinde 
fiyatlanacaktır. Token özelinde geliștirilecek projelerin hem inșaat hem de kripto para 
sektörü açısından kritik öneme sahip olması bekleniyor. Bu kapsamda, KSS projeleri 
ve çevre hassasiyeti gözetilerek yapılacak olan bağıșlar ve geliștirilecek olan projeler 
ARTE Token’ın dinamiklerini oluștururken yatırımcısına avantaj sağlayacaktır.
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4. Arte Token

Altyapı
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4.1. Blockchain Teknolojisi ve ERC-20 Tabanı

ARTE Token Token, altcoinlerin %70’inden fazlasının olușturulmak için tercih 
edildiği ve yeni nesil finansal hizmetlerin beșiği olan Ethereum tabanı ERC-20 
üzerine kurulmuștur. Bir uçtan diğer uca aktarımın, șeffaflığın mümkün olduğu ve 
dağıtık yapı öğelerini barındıran blockchain sisteminin üzerine kurulu bu taban, 
akıllı kontratları, meta evreni ve NFT yapısıyla yeni nesil anlayıșı destekler. ERC-20 
üzerine kurulu olan ARTE Token, farklı bir borsada listelendiğinde, blockchain 
sistemi üzerinde transferlerin mümkün olduğu bir konumda olacaktır. Aynı 
zamanda ARTE Token, Metamask gibi soğuk cüzdanlarda da muhafaza 
edilebilmektedir. 
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Hızlı bir ağ olması

Herhangi bir Ethereum tabanlı DApp ile çalıșabilirlik

Finansal sistemlere kolay uyum sağlaması

Gözetime değil, değere dayalı bir ekonomi inșa etmesi

Güncellemelerde yașanacak kolaylık

Transfer sürecinin güvenli bir șekilde gerçekleștirilmesi

Ekosistem içinde ödül sistemine ve yakıma olanak tanıması

Akıllı Sözleșmelere uyum sağlaması

Geliștirici dostu bir ağ olması

Merkezi ve merkeziyetsiz borsalar ile cüzdan yapılarının
tümüne entegre olması

Așağıda sıralanan nedenlerden ötürü ARTE Token’in geliștirilmesinde ERC-20 ağı kullanılmıștır.
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4.2. Ethereum

Ethereum, kripto para ekosisteminde Bitcoin’den sonra gelen hacmen en büyük ikinci kripto 
para birimidir. Kurucusu Vitalik Buterin’in girișimci yapısı ve teknoloji merakı sayesinde 
Ethereum, ekosistemin en yenilikçi kripto para birimi olarak kayda geçmektedir. Son zamanlarda 
tabanında yapılan güncellemelerle adından sıkça söz ettirmiș, pek çok bankanın ve uluslararası 
șirketin dikkatini çekmiștir. Özellikle geleneksel finansın tabanını olușturan bankaların kendi 
dijital paralarını çıkartmak için incelediği bir taban olan ERC-20’nin sektöre kazandırdığı gelir 
modelleri yatırımcının ilgisini çekmektedir. Șirketlere, bankalara, akıllı kontratlara, merkeziyetsiz 
finans uygulamalarına, altcoinlere ve pek çok NFT’ye ev sahipliği yapar.

ARTE Token için yenilikçi ve güncellemelere açık olan, gelecek vadeden bir altyapı sunması 
açısından yatırımcılar için de en iyisi olduğu düșünülen Ethereum tabanı seçilmiștir. Ethereum’un 
hızlı ve dinamik yapısının ARTE Token’ın sunduğu ve gelecekte sunmayı planladığı imkanların 
geliștirilmesi, tabanının dönüșüme açık olması süreç içerisinde ARTE Token’ı ileriye tașıyacaktır.  
Bu noktada, Wofdex’in kripto para ekosisteminde tecrübe kazanmıș güçlü ekibi ARTE Token’a ve 
süreç içerisindeki gelișimine teknolojik altyapı desteği sağlayacaktır. 

...



4.3. Blockchain Protokolü

ARTE Token, Ethereum (ERC-20) protokolüne bağlı bir tokendır. 
Ethereum dıșındaki bazı protokollerde ișlem, hız sınırları ve 
finansal kurulușlar ile entegre olamaması sorunları ideal 
kullanıcı deneyimi sunamaz. ARTE Token bu sorunları binlerce 
projeye ev sahipliği yapan Ethereum Ağı üzerine kurulu olduğu 
için yașamamaktadır.
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4.4. Token Hareketliliği / Etkinliği

ERC-20

Blok Zinciri

ARTE

Simge/Belirteç

Proof of Stake

Algoritma

Yarı Merkezi

Yapı

Devam etmekte
olan gelișme

Geliștirme Durumu

ARTE Token

Token Adı

19.12.2022

IEO Bașlangıç
Tarihi

02.01.2023

Bitiș Tarihi

60.677.999
Milyon Adet

Toplam Arz

Evet

Açık Kaynak

7 TRY/ 4,5TRY

Standart Bașlangıç
Fiyatı

Evet

Mint
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Arte, șehrin mimarisinin bir parçası haline gelen yapılarında kaliteyi ön planda tutarken, 
deneyimli ekibiyle “Ufukta Genișlik, Hedefte Büyüklük” prensibine sadık kalmakta; 
sınırlarını her geçen gün genișleterek yaratıcı, yenilikçi ve güvenilir ișlere imza atmaya 
devam etmektedir. ARTE Yönetim Kurulu Bașkanı İrfan GÜRLER’in öncülüğünde kurulan 
ARTE Sanat, Ankara ‘da yeni bir Güncel Sanat Mekânı olma iddiasını tașırken ARTE İnșaat, 
șehrin dokusunu ve insani yașam koșullarını gözeterek projelerini gerçekleștirmektedir. Bu 
kapsamda, ARTE İnșaat, prensiplerini ve projelerinden elde edilebilecek faydaları ARTE 
Token yatırımcıları ile paylașmanın gururunu tașıyacaktır.  

ARTE Token ayrıcalıkları ve kullanıcıya sağlayacağı faydalar așağıdaki gibidir. ARTE İnșaat 
içi faaliyetleri ve ayrıcalıkları kapsayan maddelerin inisiyatifi ve gerçekleșmesi ARTE 
İnșaat’a aittir. Holding, verilecek hediyeler, avantajlar ya da sunulacak oylamaların hak 
sahiplerini adil bir biçimde belirlemede yetkili tek mercidir. ARTE İnșaat, așağıda belirtilen 
maddeleri gerçekleștirmeyi peșinen taahhüt etmemekle birlikte yerine getirilmesi için 
elinden geleni adil bir șekilde yapacağını bildirir. Bu kapsamda, ARTE Token topluluk 
yöneticileri tarafından zaman zaman holdingin öngördüğü çekilișler düzenlenebilecek ve 
yazılı faydaların dıșında kampanyalar ile ayrıcalıklar üretilecektir.  

5. Arte Token Ayrıcalıkları
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ARTE Token kullanıcılarına özel düzenlenecek teknolojik ürünleri kapsayan çekiliș kampanyaları.

ARTE İnșaat projelerinde, kampanya tarihinde belirlenen token adedine ulașan yatırımcıya, indirim hakkı. 

Topluluk içi faaliyetlerde oylama hakkı (topluluk kadrosunun oylaması, logo seçimi/değișimi, etkinlik takvimi gibi)

Düzenlenmesi planlanan blockchain ve kripto para eğitim ve seminerlerine ücretsiz katılım hakkı sunulması.

ARTE Token sahiplerinin katılabileceği topluluk olușturulması ve topluluk içi anketlerin düzenlenmesi.

ARTE Token sahiplerine ARTE İnșaat At Binicilik Kulübünde üyelik önceliği.

WOFDEX bünyesinde olușturulması planlanan özel içeriklerden ücretsiz yararlanma hakkı. 
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Arte İnșaat Token fiyatını desteklemek amacıyla ikincil piyasadan token alımları 
gerçekleștirmek için çalıșmalar yapmaktadır.

Arte İnșaat açıkladığı yıllık bilançosundaki Net Dönem Karının %10’una ikincil piyasadan 
token alımı yapabilir.  Yapmıș olduğu alımlar akabinde elde ettiği tokenları en az 6 ay 
kilitleyecek ve bu kilit sayesinde geri alım ile elde edilen tokenların tekrar arzı minimum 6 
ay boyunca kısıtlanacaktır.

Bu geri alım politikasının en büyük faydası fiyat politikasına olacaktır. Yapılan geri alımlar 
tamamen token fiyat istikarını ve fiyatın pozitif tetiklenmesini sağlayacaktır.

- Token Yakımı İle Elde Edilecek İmtiyazlar
Arte İnșaat projeleri kapsamında, elinde Arte Token bulunduran yatırımcılarımıza Arte 
İnșaat’ın yapmıș olduğu projelerde veya mevcut tesislerinde, kampanya tarihlerinde 
belirlenecek olan miktarlar kadar Token yakan yatırımcılara indirimler ve imtiyazlar 
tanınacaktır.

ARTE İnșaat Geri Alım – Fiyat Destekleme – Politikası

Ethereum, kripto para ekosisteminde Bitcoin’den sonra gelen hacmen en büyük ikinci kripto 
para birimidir. Kurucusu Vitalik Buterin’in girișimci yapısı ve teknoloji merakı sayesinde 
Ethereum, ekosistemin en yenilikçi kripto para birimi olarak kayda geçmektedir. Son zamanlarda 
tabanında yapılan güncellemelerle adından sıkça söz ettirmiș, pek çok bankanın ve uluslararası 
șirketin dikkatini çekmiștir. Özellikle geleneksel finansın tabanını olușturan bankaların kendi 
dijital paralarını çıkartmak için incelediği bir taban olan ERC-20’nin sektöre kazandırdığı gelir 
modelleri yatırımcının ilgisini çekmektedir. Șirketlere, bankalara, akıllı kontratlara, merkeziyetsiz 
finans uygulamalarına, altcoinlere ve pek çok NFT’ye ev sahipliği yapar.

ARTE Token için yenilikçi ve güncellemelere açık olan, gelecek vadeden bir altyapı sunması 
açısından yatırımcılar için de en iyisi olduğu düșünülen Ethereum tabanı seçilmiștir. Ethereum’un 
hızlı ve dinamik yapısının ARTE Token’ın sunduğu ve gelecekte sunmayı planladığı imkanların 
geliștirilmesi, tabanının dönüșüme açık olması süreç içerisinde ARTE Token’ı ileriye tașıyacaktır.  
Bu noktada, Wofdex’in kripto para ekosisteminde tecrübe kazanmıș güçlü ekibi ARTE Token’a ve 
süreç içerisindeki gelișimine teknolojik altyapı desteği sağlayacaktır. 
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Yatırımcılar arasında yapılacak çekiliș sonuçlarına göre sanatçılarla öze tanıșma, yemek, hatıra fotoğrafı, imza
günü gibi aktiviteler planlanması.

Yatırımcılara özel imzalı sanatçı ve marka ürünleri (tablo, heykel, fırça vb.) üzerinden çekilișlerin yapılması.

Belirli miktarlarda cüzdanında ARTE İNȘAAT Token bulunduran yatırımcılara özel olarak her ay belirlenen
atölyelere çekiliș ile (Maske tasarımı, heykel atölyesi, resim atölyesi) katılım hakkı tanınması.
(Her katılımcı bu haktan maksimum 3 kere faydalanabilir.)

Belirli miktarlarda cüzdanında ARTE İNȘAAT Token bulunduran yatırımcılara özel olarak Arte Sanat Galerisinde
indirimli sergi ve organizasyon düzenleme hakkı tanınması.

ARTE Token projesinden elde edilen gelirin %8’i dernek ve vakıflara bağıșlanacaktır. Bu kapsamda, 
ilk etapta, “Dostluk Yardımlașma Vakfı” ile “Engelliler Vakfı”; daha sonra eğitim vakıflarından birkaç
tanesine belirlenen %8’lik dilim paylaștırılacaktır. 

Arte Token Sanat Etkinlikleri Kapsamında Ayrıcalıklar;

Vakıflar Kapsamında ARTE Token Ayrıcalığı:

...



6. Arte Token

Mekanizması ve
Arz Koșullar
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ARTE Token’ın 60.677.999 (altmıș milyon altı yüz yetmiș sekiz bin doksan 
dokuz) adet üretilmesi planlanmıștır. Belirlenen 60.677.999 milyon adet 
üretim limiti dolduğunda yeni bir ARTE Token üretilemeyecek. Üretim kısıtı 
yaratmak için sistem kilitlenecektir. Ön satıș dıșında kalan 56.127.149 
adet ARTE Token’ın %40,320’si Wofdex hazinesine; %20’si geliștirmeye; 
%18’i pazarlamaya; %8’i dernek ve vakıflara ayrılacaktır. 

6.1. Toplam Arz

...



Yönetim kararıyla yatırımcıya avantaj yaratmak için verilen avantajlar 
doğrultusunda coin yakımları yatırımcı tarafından isteğe bağlı olarak 
yapılacaktır. Dolașımdan yakılan coinler azalan arz mekanizması yaratacak ve 
yakılan coinlerin sonrasında yeni coin üretilemeyecektir. Böylelikle, piyasada 
zaman zaman arz kısıtı yaratılması ve fiyat hareketinin desteklenmesi 
planlanmaktadır.  

...
 12.135.600 

 10.922.040 

 28.215.270 

Foundations

Treasury Developing

Marketing

 4.854.240 

 60.677.999Toplam:

IEO Process

4.550.850



60.677.999 adet ile sınırlandırılmıș ARTE Token’ın 4.550.850 (dört milyon beș yüz 
elli bin sekiz yüz elli) adedi ön satıșta yatırımcıya iki seçenek halinde sunulacaktır. 
Seçenekler kilit süresi ve fiyat açısından farklılık gösterecektir. Ön satıș koșulları 
ve kilitlerin açılacağı tarihler “5.3. Ön Satıș Koșulları” bașlığında tablo halinde 
detaylandırılmıștır. 

Ön satıș dıșında kalan tokenlar Wofdex Hazinesi, Geliștirme, Pazarlama, Dernek 
ve Vakıflar arasında, kilitleri maksimum 3 yıl içerisinde açılmak suretiyle 
paylaștırılacaktır. IEO süreci dıșında kalan  56.127.149 adet ARTE Token’ın 
28.215.270 adeti Wofdex Hazinesi’ne; 12.135.600 adeti geliștirmeye; 10.922.040 
adeti pazarlamaya; 4.854.240 adeti kilitler açıldığında bağıș yapılmak suretiyle 
dernek ve vakıflara devrolacaktır. Mint edilen Wofdex Hazinesi’ne, geliștirme ve 
pazarlamaya ayrılan tokenların kilidi 3 ay sonra açılmaya bașlanacak; Wofdex 
Hazinesi için ayrılan tokenların kilitlerinin tamamı 36 ay sonra, geliștirme ve 
pazarlama için ayrılan tokenların kilitleri ise 24 ay sonra açılmıș olacak. Vakıflar 
için ayrılan 4.854.240 adet ARTE Token’ın kilitleri 6 ay sonra açılmaya bașlanacak. 
Kilitlerin tamamen açılması ise 24 ayın sonunda olacak.  Zaman içerisinde 
yapılacak kampanya ve hediye tokenların harcaması dolașımda olan tokenların 

6.2. Token Emisyonu

...



...
Ocak

2022

2023

2024

2025

2026

Șubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

 4.550.850 

 1.250.000  1.250.000  1.250.000  1.640.326  1.640.326  1.640.326  1.842.586  1.842.586  1.842.586  1.842.586  1.842.586  1.842.586 

 1.842.586  1.842.586  1.842.586  1.842.586  1.842.586  1.842.586  1.842.586  1.842.586  1.842.586 

 1.842.586  1.842.586  1.842.586  881.851  881.851  881.851  679.591  679.591  679.591  679.591  679.591  679.591 

 679.591  679.591  679.591  679.591  679.591  679.591  679.591  679.591  679.591  679.591  679.591  679.591 

 1.842.586  1.842.586  1.842.586 

Dolașıma Çıkacak Toplam Arte Token Adedi



6.3. Token’ların Ön Satıșta Dolașıma Sokulma Koșulları
Ön satıșa sunulacak olan 4.550.850 adet ARTE Token iki farklı șekilde yatırımcıyla 
bulușacaktır.Her iki seçenekte de 2.275.425’er adet tokenın satıșı yapılacaktır. Seçenekler için 
adetler aynı olmakla birlikte, kilitli durma süresi ve fiyatlaması farklılık göstermektedir. Fiyat, 
kilitli kalma süresi ve toplam adetler așağıdaki tabloda detaylandırılmıștır.

...

Fiyat Kilitli Süre Kilit Açılma
Süresi

Arte Token
Adet

Private Sales

Seed 

7 tl

4,5 tl

3 ay

5 ay

9 ay

12 ay

 2.275.425 

 2.275.425 



 İlk seçenekten yararlanmak isteyen yatırımcı 7 TL’den maliyetlendiği ARTE Token’ını 3 ay 
boyunca kilitli tutmuș olacak. İlk seçenek için kilitlerin tamamen açılma süresi 9 ay ile 
sınırlandırılmıștır. İkinci seçenekten yararlanmak isteyen yatırımcı ARTE Token maliyetini 
așağı çekerek 4,5TL’den maliyetlenebilir. Yatırımcının 4,5TL’den aldığı ARTE Token’ın kilit 
süresi ise 5 ay olarak belirlenmiștir. Kilitlerin tamamen açılması ise 12 ayın sonunda 
olacaktır. Yatırımcı, kendi risk algısı ve isteği doğrultusunda, kendine en uygun gördüğü 
seçenekten ARTE Token satin alabilir. Ön satıș koșullarını sağlayan yatırımcı belirlenen 
tarih aralığında ișlemlerini yapabilir. Gerekli olan koșullar ve limitler așağıdaki tabloda yer 
almaktadır. 

...



...

Ocak
23

Șubat
23

Mart
23

Nisan
23

Mayıs
23

Haziran
23

Temmuz
23

Ağustos
23

Eylül
23

Ekim
23

Kasım
23

Aralık
23

Ocak
24

Șubat
24

Mart
24

Nisan
24

Mayıs
24

---

-- ---

 252.825 

 189.619  189.619  189.619  189.619  189.619  189.619  189.619  189.619  189.619  189.619  189.619  189.619 

 252.825  252.825  252.825  252.825  252.825  252.825  252.825  252.825 

Arte Token Kilit Açılım Süreci



7. GELECEKTE ARTE TOKEN
- Yatırımcı, yönetim ve proje üçgeninin yapıștırıcı gücü olacak ARTE Token’ı dünya genelinde 
kabul görmüș ödeme altyapı sistemi sunan firmaların desteklediği ürünler içerisinde 
konumlandırarak faaliyette bulunduğu pazar içerisindeki alanını genișletmek ve yaygınlaștırmak.
 
- Kendine özel meta evrenin kurulması ve bu evrenin ARTE Token’ı desteklemesi. 

- Yapılması planlanan NFT serilerinde indirimli alıș hakkı tanınması. 

ARTE Token’ı dijital çağın gerisinde kalmayan ve kendini sürekli yenileyebilen bir ürün haline 
getirmek adına ağ içi faaliyetlerin artırılarak ekosistemin yenilikçi anlayıșını entegre etmek. 
Token’ın kurum içindeki verimini artırmak ve ișlevselliğini pekiștirerek diğer rakip firmaların 
tokenlarından daha avantajlı ve güçlü hale gelmesini sağlamak. 

...



Arte İnșaat, 2001 yılındaki kurulușundan bu yana vizyonlarından ödün vermeden, 
sektörde hızla gelișerek ilerleyen güvenilir ve bașarılı bir isim haline gelmiștir. Birçok 
sektörün inșaat projesini devralan Arte İnșaat; konut, turizm, eğitim ve sağlık sektörü 
yapılarında marka haline gelen ve pek çok proje üretmiștir. Müșteri beklentilerinin ötesine 
geçmeyi ve her zaman daha fazlasını sunmayı ilke edinmiștir.

Arte İnșaat, șehrin mimarisinin bir parçası haline Ogelen yapılarında kaliteyi ön planda 
tutarken, deneyimli ekibiyle “Ufukta Genișlik, Hedefte Büyüklük” prensibine sadık 
kalmaktadır. Sınırlarını her geçen gün genișleterek yaratıcı, yenilikçi ve güvenilir ișlere 
imza atmaya devam etmektedir. 

Arte İnșaat, inșaat alanında öncü projeler geliștirmektedir. Çağın dinamiklerini yenilikçi 
anlayıșıyla takip eden ARTE Șirketler Grubu, gelecek dönem projelerinde blockchain 
entegrasyonu kullanarak inșaat sektörüne farklı bir soluk kazandırmayı amaçlamaktadır. 
Projeleri detaylı incelersek;

8. Arte İnșaat Hakkında

...



• Arte Mercado
• Arte 168
• Icon Konutları
• Özel Okul Binası ve Spor Tesisi
• Arte Kent
• Arte 505
• Özel Okul Binası
• Arte Aren
• Arte Deppo
• Arte Teraseveler Premium
• Özel Hastane Binası
• Arte Duru
• Arte Arnia
• Arte Sarnıçpark
• Arte Ria
• Arte Perge Su
• Arte Teraseveler
• Arte Perge 2 Konutları 
• Arte 1 Pergamum
• Arte Perge Stadion

8.2. Tamamlanan Projeler
• Arte Borgo
• Arte Blue
• Arte Borgo 2
• Arte Arista Fenerbahçe

8.1. Devam Eden Projeler

• 114 Konutları
• Evrensel Konutları
• Bade Konutları

8.3. Konut Geliștirme ve Planlama Projeleri

...



İstanbul merkezli Wofdex Finansal Teknoloji Hizmetleri ve Danıșmanlık A.Ș finansal 
teknoloji alanında yazılım hizmeti veriyor. Kurucularının finansal teknoloji ve yatırım 
sektörlerindeki uzun yıllara dayanan deneyimleri ile faaliyet alanlarına yenilerini ekliyor.  

Bir yıllık AR-GE sürecinin ardından 200.250.000 TL’lik kayıtlı sermayesi ile kripto para 
sektörüne giriș yapan İstanbul merkezli Wofdex, Türkiye ve tüm dünyadaki kullanıcılara 
yüksek derinlikle ișlem yapma fırsatı sunarak blok zincir teknolojisinin yükselișinde 
önemli bir rol oynamayı hedefliyor.  

Finansal teknoloji alanında zengin deneyimlere sahip Wofdex kadrosu, hiçbir üçüncü taraf 
yazılım kullanmadan kripto para alım-satım platformundan, cüzdan yapısına kadar %100 
șirket içi yazılımla; yenilikçi teknoloji ve yüksek güvenlik önlemleri kullanarak 
geliștirmiștir.  

Global bir teknoloji kaynağına sahip Wofdex’in hedefinde inovasyon ve kullanıcı 
güvenliğini geliștirmek yer alıyor.

9. WOFDEX Hakkında

...



Teșekkürler

...


